
Regione del Veneto

AZIENDA OSPEDALE – UNIVERSITA’ PADOVA

Delibera del Direttore Generale n. 384 del 01/03/2022

OGGETTO:  Rettif ica,  per  mero  errore  materiale,  del la  Deliberazione  n.
2400  del  31.12.2021  ad  oggetto  "Conferimento  di  un  incarico
di  lavoro  autonomo  di  natura  l ibero-professionale  ex  art.  7,
comma  6,  D.Lgs.  n.  165/2001.  Dott.  Rigamonti  Waifro  -
Provvedimenti  conseguenti" .

NOTE  TRASPARENZA:  con il presente atto si provvede alla rettifica, per mero errore
materiale,  della  data  di  scadenza  dell'incarico  di  lavoro  autonomo  di  natura  libero-
professionale ex art. 7, comma 6, D.Lgs. n. 165/2001 conferito al Dott. Rigamonti Waifro
con Deliberazione n. 2400 del 31.12.2021.

Il  Direttore  ad  inter im  della  UOC  Gestione  Risorse  Umane,  Personale
Universitario in Convenzione e Rapporti con l'Università  r i fer isce:

con Deliberazione n.  2400 del  31.12.2021 è stato  conferito  un incarico  di 
lavoro  autonomo  di  natura  l ibero  professionale  ex  art.  7,  comma  6, 
D.Lgs.  n.  165/2021  al  Dott.  Rigamonti  Waifro,  del la  durata  di  6  mesi 
dal la  data  di  confer imento,  al  f ine  di  garantire  i l  mantenimento  del 
serviz io  del la  U.O.C.  Urologia  Pediatr ica,  per  un  compenso  lordo 
onnicomprensivo  f issato  nel la  misura  massima  di  €  48.000,00  (l’ importo 
deve  intendersi  comprensivo  di  r imborso  spese,  eventuale  rivalsa 
previdenziale ed IVA).

Per  mero  errore  materiale,  nel  suddetto  atto,  si  è  deliberato  di  conferire 
l ’ incarico professionale in argomento, della durata di 6 mesi,  a far data dal 
10.01.2022  fino  al  09.06.2022  anziché  fino  al  09.07.2022.  Si  propone, 
pertanto,  di  rettif icare  i l  provvedimento  citato  indicando  che  l’ incarico  si 
intende conferito a far data dal 10.01.2022 fino al 09.07.2022.

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO  ATTO  del la  suestesa  proposta  e  accertato  che  i l  Direttore  ad 
inter im  della  UOC  Gestione  Risorse  Umane,  Personale  Universitario
in  Convenzione  e  Rapporti  con  l'Università  ha  attestato  l ’avvenuta 
regolare  istruttor ia  del la  pratica,  anche  in  ordine  al la  conformità  con  la 
vigente  legislazione  statale  e  regionale,  nonché  la  copertura  del la  spesa 

 deliberazione n.  384 del 1/3/2022 pagina 1 di 3



Regione del Veneto

AZIENDA OSPEDALE – UNIVERSITA’ PADOVA

prevista nel budget assegnato per l ’anno in corso;
RITENUTO  di  dover adottare in merito i provvedimenti  necessari;
VISTO  i l  Decreto  Legislat ivo  n.  502/92  e  successive  modif iche  ed 
integrazioni  e  le  leggi  regionali  n.  55  e  n.  56  del  1994  e  successive 
modif iche ed integrazioni;
ACQUISITO  i l  parere  favorevole  del  Direttore  Amministrativo  e  del 
Direttore Sanitar io per quanto di  r ispettiva competenza;
IN BASE  ai poteri  confer it ig l i  dal  D.P.G.R. n. 29 del 26.02.2021.

DELIBERA

1. di  rett i f icare  la  Deliberazione  n.  2400  del  31.12.2021,  mediante 

correzione del l ’errore materiale indicato in premessa;

2. di  prendere  atto  che  l ’ incarico  di  lavoro  autonomo  di  natura  l ibero 

professionale  ex  art.  7,  comma  6,  D.Lgs.  165/2001  si  intende 

conferito  al  Dott.  Rigamonti  Waifro,  a  far  data  dal  10.01.2022  e  f ino 

al 09.07.2022;

3. di  delegare  i l  Direttore  ad  inter im  della  U.O.C.  Gestione  Risorse 

Umane,  Personale  Universitar io  in  Convenzione  e  Rapporti  con 

l 'Università  al la  f irma  di  tutt i  gl i  att i  inerenti  e  conseguenti 

al l ’esecuzione del la presente Deliberazione.

I l Direttore Generale
 F.to Dr.Giuseppe Dal Ben 

 

 deliberazione n.  384 del 1/3/2022 pagina 2 di 3



ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione e' stata pubblicata in copia all’Albo di questa Azienda

Ospedaliera di Padova per 15 giorni consecutivi dal 

Il Direttore

UOC AFFARI GENERALI

(Avv.Maria Grazia Cali)

___________________________________________________________________________

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA'

La presente deliberazione e' divenuta esecutiva il 1/3/2022

Il Direttore

UOC AFFARI GENERALI

(Avv.Maria Grazia Cali)

___________________________________________________________________________

Copia composta di n°3 fogli  ( incluso il presente ) della delibera n. 384 del 1/3/2022 

firmata digitalmente dal Direttore Generale e conservata secondo la normativa vigente presso

Infocert S.p.a.

Padova, li

Il Direttore

UOC AFFARI GENERALI

(Avv.Maria Grazia Cali)

___________________________________________________________________________

 deliberazione n.  384 del 1/3/2022 pagina 3 di 3


		2022-03-01T12:15:40+0100
	Giuseppe Dal Ben




